

부서: 도시문화재과
 정책: 전통문화보존 및 전승
 단위: 문화재 보전·전승

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
○공공요금 및 제세	32,400	25,200	7,200
-전기요금, 상하수도 사용료 경정 2,450,000원*12월	29,400	22,200	7,200
근대역사문화공간 재생활성화 시범사업	398,604	196,604	202,000
도	40,000	40,000	0
시	358,604	156,604	202,000
201 일반운영비	273,088	71,088	202,000
01 사무관리비	82,688	62,688	20,000
○나전철기 기증 감정평가 의뢰 20,000,000원*1식	20,000	0	20,000
03 행사운영비	182,000	0	182,000
○나전철기 공예품 기증 특별전 개최 182,000,000원*1식	182,000	0	182,000
목포 대중음악의 전당 운영	69,280	43,480	25,800
201 일반운영비	69,280	43,480	25,800
01 사무관리비	56,680	35,680	21,000
○일반수용비	56,680	35,680	21,000
-단체관광객 유치 홍보 리플렛 제작 700원*5,000부*6회	21,000	0	21,000
02 공공운영비	12,600	7,800	4,800
○공공요금 및 제세	12,600	7,800	4,800
-목포 대중음악의 전당(전기, 상하수도, CCTV) 경정 900,000원*12월	10,800	6,000	4,800
구 목포세관 문화재권역 관광활성화(전환사업)	1,000,000	0	1,000,000
도	500,000	0	500,000
시	500,000	0	500,000
401 시설비및부대비	1,000,000	0	1,000,000
도	500,000	0	500,000
시	500,000	0	500,000
01 시설비	1,000,000	0	1,000,000
○구 목포세관 문화재권역 관광활성화 사업(균특전환) 1,000,000,000원*1식	1,000,000	0	1,000,000
도	500,000	0	500,000
시	500,000	0	500,000
근대에서 놀자(2023년 전국체전 연계 문화예술행사)	40,000	0	40,000
도	20,000	0	20,000
시	20,000	0	20,000
201 일반운영비	40,000	0	40,000
도	20,000	0	20,000
시	20,000	0	20,000
03 행사운영비	40,000	0	40,000
○근대에서 놀자 프로그램 운영 40,000,000원*1식	40,000	0	40,000
도	20,000	0	20,000

부서: 도시문화재과
 정책: 전통문화보존 및 전승
 단위: 문화재 보전.전승

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
	시	20,000	0	20,000
원도심개발		8,298,642	8,151,442	147,200
	균	3,000,000	3,000,000	0
	시	5,298,642	5,151,442	147,200
원도심 기반시설 확충		2,298,642	2,151,442	147,200
원도심 상가 활성화		230,000	150,000	80,000
402 민간자본이전		230,000	150,000	80,000
01 민간자본사업보조(자체재원)		230,000	150,000	80,000
○원도심 상가 활성화 임대료 지원				
경정 230,000,000원*1식		230,000	150,000	80,000
행정타운 환경정비		480,044	436,844	43,200
201 일반운영비		420,044	376,844	43,200
02 공공운영비		396,594	353,394	43,200
○공공요금 및 제세		323,550	280,350	43,200
-행정타운 전기 요금				
경정 16,000,000원*12월		192,000	150,000	42,000
-행정타운 상하수도 요금				
경정 500,000원*12월		6,000	4,800	1,200
대성동 연산배수지 일원 도로개설		24,000	0	24,000
401 시설비및부대비		24,000	0	24,000
01 시설비		24,000	0	24,000
○대성동 연산배수지 일원 도로개설공사				
24,000,000원*1식		24,000	0	24,000